
Číslo objednatele: 

Číslo zhotovitele: 

Rámcová smlouva O poskytování poradenských služeb v oblasti techniky 
železničních kolejových vozidel 

uzavřená V souladu S § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen Hobčanský 
zákoník") 

mezi 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
bankovní spojení: 
provozní účet: 
zastoupená 
(dále jen Nobjednatel") 

a 

CRI Consulting s.r.o. 
Se sídlem Počernická 699/62,Malešice, 10800 Praha 10 
IČO: 27390331, DIČ: CZ27390331 
bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Zastoupenaz 
(dále jen Hposkytovatel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Rámcovou smlouvu O poskytování poradenských služeb V oblastí techniky železničních kolejových 
vozidel 

1. PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY 

. . 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli řádně a včas tyto 
služby (dále jen ,,Poradenská činnost"): 

a) konzultační a poradenské služby v oblasti techniky železničních kolejových vozidel (dále ,,ŽKV") 
b) příprava projektových záměrů v oblasti pořizování a provozování ŽKV 
c) průzkum trhu zaměřený na technické možnosti dodavatelů ŽKV 
d) příprava technických specifikací pro veřejné zakázky související S pořízením ŽKV, případně 

jejich částí nebo technologických celků 
e) spolupráce při zajištění technických konzultací S dodavateli ŽKV: 

analýza potřeb objednatelů dopravy, 
analýza možností dopravců a dodavatelů, 

DS/0043/05792291/2023Číslo objednatele: 

Číslo zhotovitele: 

Rámcová smlouva O poskytování poradenských služeb v oblasti techniky 
železničních kolejových vozidel 

uzavřená v souladu S § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. V platném znění (dále jen Hobčanský 
zákoník") 

mezi 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
bankovní spojení: 
provozní účet: 
zastoupená 
(dále jen Nobjednatel") 

a 

CRI Consulting s.r.o. 
Se sídlem Počernická 699/62,Malešice, 10800 Praha 10 
IČO: 27390331, DIČ: CZ27390331 
bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Zastoupenaz 
(dále jen Hposkytovatel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Rámcovou smlouvu O poskytování poradenských služeb v oblasti techniky železničních kolejových 
vozidel 

1. PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY 

. 
• 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytovat Objednateli řádně a včas tyto 
služby (dále jen ,,Poradenská činnost"): 

a) konzultační a poradenské služby v oblasti techniky železničních kolejových vozidel (dále ,,žKv") 
b) příprava projektových záměrů v oblasti pořizování a provozování ŽKV 
c) průzkum trhu zaměřený na technické možnosti dodavatelů ŽKV 
d) příprava technických specifikací pro veřejné zakázky související S pořízením ŽKV, případně 

jejich částí nebo technologických celků 
e) spolupráce při zajištění technických konzultací S dodavateli ŽKV: 

analýza potřeb objednatelů dopravy, 
analýza možností dopravců a dodavatelů, 



zajištění vhodného operačního modelu technického zajištění budoucího provozu, 
návrhu organizačního a smluvního zabezpečení zapojení dodavatelů nebo dopravců, 
přípravě harmonogramu dodávek ŽKV, případně jiných technologických celků 

1.2 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že bude objednateli poskytovat poradenské služby v 
oblasti odbavování cestujících V rozsahu dílčích objednávek sjednaných e-mailem S objednatelem - 
zastoupeným ředitelem objednatele nebo jím pověřeným zástupcem. Objednatel závazek 
poskytovatele dle předchozí věty přijímá a zavazuje se poskytovateli hradit cenu za poskytování těchto 
služeb dle článku 4. této smlouvy. 

2. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

2.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby S odbornou péčí v souladu S touto smlouvou a v 
nejlepším zájmu objednatele a zavazuje se dodržovat veškeré právní předpisy související S 

poskytováním poradenských služeb V oblasti odbavování cestujících, dle této smlouvy. 

2.2 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a zkušenostmi 
potřebnými pro řádné plnění dle této smlouvy. 

2.3 Poradenské služby budou objednateli poskytnuty poskytovatelem na adrese sídla objednatele: 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak. 

2.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenské služby dle této smlouvy sám nebo prostřednictvím 
třetích osob, majících potřebné odborné znalosti a zkušenosti. 

2.5 Poskytovatel se zavazuje zároveň S touto smlouvou uzavřít i UDohodu o mlčenlivosti a ochraně 
důvěrných informací", která bude uzavřena mezi Poskytovatelem ne jedné straně a Objednatelem a 
příspěvkovou organizací Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) na straně druhé, 
která se stane Přílohou Č. 1 této smlouvy. 

3. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ sMLouva 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání celkové ceny poskytovaných služeb uvedených V 

bodě 1.1 a) až e) této smlouvy S účinností ode dne jejího uzavření nebo do 30. 6. 2023. 

3.2 Smlouvu lze během její platnosti vypovědět Í bez udání důvodu písemnou formou. Výpovědní 
lhůta je stanovena na jeden měsíc a začíná běžet od pnıního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

4. CENA, FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena plnění dle této smlouvy byla stanovena na částku ve výši: 

zajištění vhodného operačního modelu technického zajištění budoucího provozu, 
návrhu organizačního a smluvního zabezpečení zapojení dodavatelů nebo dopravců, 
přípravě harmonogramu dodávek ŽKV, případně jiných technologických celků 

1.2 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že bude objednateli poskytovat poradenské služby v 
oblasti odbavování cestujících V rozsahu dílčích objednávek sjednaných e-mailem S objednatelem - 
zastoupeným ředitelem objednatele nebo jím pověřeným zástupcem. Objednatel závazek 
poskytovatele dle předchozí věty přijímá a zavazuje se poskytovateli hradit cenu za poskytování těchto 
služeb dle článku 4. této smlouvy. 

z. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

2.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby S odbornou péčí v souladu S touto smlouvou a V 

nejlepším zájmu objednatele a zavazuje se dodržovat veškeré právní předpisy související S 

poskytováním poradenských služeb V oblasti odbavování cestujících, dle této smlouvy. 

2.2 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a zkušenostmi 
potřebnými pro řádné plnění dle této smlouvy. 

2.3 Poradenské služby budou objednateli poskytnuty poskytovatelem na adrese sídla objednatele: 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenské služby dle této smlouvy sám nebo prostřednictvím 
třetích osob, majících potřebné odborné znalostí a zkušenosti. 

2.5 Poskytovatel se zavazuje zároveň S touto smlouvou uzavřít í UDohodu o mlčenlivosti a ochraně 
důvěrných informací", která bude uzavřena mezi Poskytovatelem ne jedné straně a Objednatelem a 
příspěvkovou organizací Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) na straně druhé, 
která se stane Přílohou Č. 1 této smlouvy. 

3. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ sMLouva 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání celkové ceny poskytovaných služeb uvedených v 
bodě 1.1 a) až e) této smlouvy S účinností ode dne jejího uzavření nebo do 30. 6. 2023. 

3.2 Smlouvu lze během její platnosti vypovědět i bez udání důvodu písemnou formou. Výpovědní 
lhůta je stanovena na jeden měsíc a začíná běžet od pwního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

4. CENA, FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena plnění dle této smlouvy byla stanovena na částku ve výši: 



1.000 Kč. bez DPH za každou dovršenou a ukončenou jednu (1) hodinu poskytování 
poradenských služeb dle této smlouvy. 
DPH ve výši 21 %: 210 Kč 
Celková cena S DPH za každou dovršenou a ukončenou jednu (1) hodinu poskytování 
poradenských služeb dle této smlouvy činí 1.210 Kč. 

4.2 Celková cena poskytovaných služeb nepřesáhne částku 100.000 Kč (sto tisíc korun Českých) bez 
DPH. 

4.3 Plnění dle této smlouvy bude poskytovatelem fakturováno vždy měsíčně a doručeno objednateli 
do 15. dne měsíce následujícího po skončení každého měsíce, a to na základě schválení vyúčtování 
plnění poskytovatele objednatelem. Součástí faktur budou objednatelem potvrzené předávací 
protokoly za realizované dílčí objednávky. 

4.4 Splatnost faktur je třicet (30) dnů od doručení faktury objednatele. Každá faktura musí obsahovat: 
číslo smlouvy u objednatele, lhůtu splatnosti, náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

4.5 Neobsahuje-li faktura poskytovatele náležitosti daňového dokladu dle zákona, anebo nesprávné 
cenové údaje nebo bude-li vystavena v rozporu S ujednáním obou smluvních stran dle této smlouvy je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli k opravě. Objednatel je V tomto případě povinen 
důvod vracení označit. U takto vrácené faktury poskytovateli neběží k této faktuře její lhůta splatnosti. 

4.6 Úhradu faktur provede objednatel bankovním převodem na účet poskytovatele. Datem úhrady se 
stanoví den, kdy byla částka odepsána Z účtu objednatele 

5. KONTAKTNÍ OSOBY 

5.1 Obě smluvní strany jmenují kontaktní osoby, které jsou oprávněny jednat V souladu S předmětem 
plnění dle této smlouvy. 

.
5.2 Objednatel jmenuje tyto kontaktní osoby: '
a 
5.3 Poskytovatel jmenuje tyto kontaktní osoby: 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Změny a doplnění této smlouvy jsou možná pouze písemně ve formě číslovaného dodatku. 

6.2 Tato smlouva bude v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registr smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Její uveřejnění 
zajistí objednatel. 

6. 3 Tato smlouva je pořízena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

1.000 KČ. bez DPH za každou dovršenou a ukončenou jednu (1) hodinu poskytování 
poradenských služeb dle této smlouvy. 
DPH ve výši 21 %: 210 Kč 
Celková cena S DPH za každou dovršenou a ukončenou jednu (1) hodinu poskytování 
poradenských služeb dle této smlouvy činí 1.210 Kč. 

4.2 Celková cena poskytovaných služeb nepřesáhne částku 100.000 Kč (sto tisíc korun českých) bez 
DPH. 

4.3 Plnění dle této smlouvy bude poskytovatelem fakturováno vždy měsíčně a doručeno objednatele 
do 15. dne měsíce následujícího po skončení každého měsíce, a to na základě schválení vyúčtování 
plnění poskytovatele objednatelem. Součástí faktur budou objednatelem potvrzené předávací 
protokoly za realizované dílčí objednávky. 

4.4 Splatnost faktur je třicet (30) dnů od doručení faktury objednatele. Každá faktura musí obsahovat: 
číslo smlouvy u objednatele, lhůtu splatnosti, náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

4.5 Neobsahuje-li faktura poskytovatele náležitosti daňového dokladu dle zákona, anebo nesprávné 
cenové údaje nebo bude-li vystavena v rozporu S ujednáním obou smluvních stran dle této smlouvy je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli k opravě. Objednatel je V tomto případě povinen 
důvod vracení označit. U takto vrácené faktury poskytovateli neběží k této faktuře její lhůta splatnosti. 

4.6 Úhradu faktur provede objednatel bankovním převodem na účet poskytovatele. Datem úhrady se 
stanoví den, kdy byla částka odepsána Z účtu objednatele 

5. KONTAKTNÍ OSOBY 

5.1 Obě smluvní strany jmenují kontaktní osoby, které jsou oprávněny jednat V souladu S předmětem 
plnění dle této smlouvy. 

.
5.2 Objednatel jmenuje tyto kontaktní osoby: '
a 
5.3 Poskytovatel jmenuje tyto kontaktní osoby: 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Změny a doplnění této smlouvy jsou možná pouze písemně ve formě číslovaného dodatku. 

6.2 Tato smlouva bude v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registr smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Nzákon o registru smluv), uveřejněna V registru smluv. Její uveřejnění 
zajistí objednatel. 

6. 3 Tato smlouva je pořízena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 



6.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 30. 1. 2023. 

6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 
informací 

Dohoda O mlčenlivosti a ochraně důvěrných 

V Praze dne 
Za objednatele 

Integrovaná Oprava Středočeského kraje, 
příspěvkov organizace 

 

V Praze dne 
Za poskytovatele 

- ` - -  `\. / 

CRI Consulting s.r.o. 

6.4 Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 30. 1. 2023. 

6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha 
informací 

č. 1 Dohoda O mlčenlivosti a ochraně důvěrných 

V Praze dne 
Za objednatele q Ď  5 oř0: 

Integrovaná Oprava Středočeského kraje, 
příspěvkov organizace 

 

V Praze dne 
Za poskytovatele 

. 'I---.__ . 
"-_ * / 

CRI Consulting s.r.o. 




